26 июля 2017 г.

Куликов Валерий Вячеславович

Члены комиссии:

Трофимов Роман Игоревич

Начальник отдела разрешительной и лицензионной деятельности Северо-Западного межрегионального управления

госавтодорнадзора

дата город

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии в Северо-

Западном федеральном округе

(Санкт-Петербург)

__________________________Куликов В.В.

Санкт-Петербург

ПРОТОКОЛ № 24

заседания экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых

знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, и

кандидатов в консультанты по вопросам безопасности перевозки опасных

грузов автомобильным транспортом в Северо-Западном федеральном округе

(Санкт-Петербург)

Мясоедова Виктория Михайловна

Присутствовали:

Председатель экзаменационной комиссии (Начальник Северо-Западного межрегионального управления государственного

автодорожного надзора)

Заместитель председателя экзаменационной комиссии (Директор филиала ФБУ «Росавтотранс» в Северо-Западном

федеральном округе)

Моторина Софья Александровна
Секретарь  экзаменационной комиссии (государственный инспектор отдела разрешительной и лицензионной деятельности

Северо-Западного межрегионального управления госавтодорнадзора)

1 2 4 5 6 7 8 9

1 Владиславов Борис Владиславович
ООО "НЕВА" (№15, Санкт-Петербург), 17.04.2017 -

25.04.2017
Сдал Сдал - - Да

2 Гученко Евгений Александрович
ООО "НЕВА" (№15, Санкт-Петербург), 29.05.2017 -

06.06.2017

ПР20 от

14.06.2017
- Сдал - Да

О внесении изменений в  состав экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, и

кандидатов в консультанты по вопросам безопасности перевозки опасных грузов автомобильным транспортом в Северо-Западном федеральном округе  (Санкт-Петербург)

Ф.И.О. (полностью)
Наименование  и регистрационный номер учебной

организации, срок обучения
Основной

курс

(цистерны)

II. Проведение квалификационного экзамена

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена.

№/№

п/п

3. Приложение №1 протокола №19-К от 07.06.2017 г. признать утратившим силу.

Решили: на данном экзамене использовать 2-ой комплект билетов.

1. Исключить из  состава экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, и

кандидатов в консультанты по вопросам безопасности перевозки опасных грузов автомобильным транспортом в Северо-Западном федеральном округе  (Санкт-Петербург)

Демидёнка Александра Андреевича - ведущего специалиста-эксперта отдела  разрешительной и лицензионной деятельности Северо-Западного межрегионального управления

госавтодорнадзора .

Выслушали: Председателя экзаменационной комиссии Куликова В.В.

Решили:

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

1 класс ОГ 7 класс ОГ
Базовый

курс

Результаты экзаменации (сдал / не сдал)

Выслушали: Трофимова Р.И. с предложением использовать 2-ой комплект экзаменационных билетов.

Окончание

процедуры

сдачи квалиф.

Экзаменов

(да/ нет)

2. Утвердить состав экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, и кандидатов в

консультанты по вопросам безопасности перевозки опасных грузов автомобильным транспортом в Северо-Западном федеральном округе  (Санкт-Петербург) (Приложение №1

к настоящему протоколу).

3 Тихомиров Александр Николаевич
ООО "НЕВА" (№15, Санкт-Петербург), 15.05.2017 -

23.05.2017
Сдал Сдал - - Да

4 Бычков Герман Егорович
ООО "НЕВА" (№15, Санкт-Петербург), 15.05.2017 -

23.05.2017
Не сдал - - - Нет

5 Алексеев Николай Александрович
ООО "НЕВА" (№15, Санкт-Петербург), 10.07.2017 -

18.07.2017
Сдал Сдал - - Да

6 Брусьянин Александр Викторович
ООО "НЕВА" (№15, Санкт-Петербург), 10.07.2017 -

18.07.2017
Сдал Сдал - - Да

7 Рузин  Сергей Анатольевич
ООО "НЕВА" (№15, Санкт-Петербург), 10.07.2017 -

18.07.2017
Сдал Сдал Сдал - Да

8 Шершнев Алексей Геннадьевич
ООО "НЕВА" (№15, Санкт-Петербург), 13.06.2017 -

20.06.2017

ПР22 от

28.06.2017

ПР22 от

28.06.2017
Не сдал - Нет

9 Батов Алексей Евгеньевич
ООО "НЕВА" (№15, Санкт-Петербург), 26.06.2017 -

06.07.2017
Сдал Сдал - - Да

10 Воевода Игорь Владимирович
ООО "НЕВА" (№15, Санкт-Петербург), 26.06.2017 -

06.07.2017
Сдал Сдал - - Да

11 Ефимочкин Алексей Дмитриевич
ООО "НЕВА" (№15, Санкт-Петербург), 26.06.2017 -

06.07.2017
Сдал - - - Да

12 Павлов Александр Витальевич
ООО "НЕВА" (№15, Санкт-Петербург), 26.06.2017 -

06.07.2017
Сдал Сдал - - Да

13 Шевалдин Сергей Олегович
ООО "НЕВА" (№15, Санкт-Петербург), 26.06.2017 -

06.07.2017
Сдал Сдал - - Да

14 Щепкин Сергей Петрович
ООО "НЕВА" (№15, Санкт-Петербург), 26.06.2017 -

06.07.2017
Сдал - - - Да

15 Клепиков Игорь Михайлович
ООО "НЕВА" (№15, Санкт-Петербург), 26.06.2017 -

05.07.2017
Сдал Сдал - - Да

16 Кузнецов Андрей Викторович
ООО "НЕВА" (№15, Санкт-Петербург), 26.06.2017 -

05.07.2017
Сдал Сдал - - Да

17 Матченков Виталий Викторович
ООО "НЕВА" (№15, Санкт-Петербург), 26.06.2017 -

05.07.2017
Сдал Сдал - - Да

18 Петров Юрий Валентинович
ООО "НЕВА" (№15, Санкт-Петербург), 26.06.2017 -

05.07.2017
Сдал Сдал - - Да

19 Сидоров Александр Владимирович
ООО "НЕВА" (№15, Санкт-Петербург), 26.06.2017 -

05.07.2017
Сдал - Сдал - Да

20 Утимишев Николай Петрович
ООО "НЕВА" (№15, Санкт-Петербург), 26.06.2017 -

05.07.2017
Сдал Сдал - - Да

21 Чистяков Анатолий Викторович
ФГАОУ ДПО "Межрегиональный ЦППК"(№234, Санкт-

Петербург), 10.07.2017-18.07.2017
Сдал Сдал - - Да

22 Шитов Дмитрий Сергеевич
ФГАОУ ДПО "Межрегиональный ЦППК"(№234, Санкт-

Петербург), 10.07.2017-18.07.2017
Сдал - - - Да

23 Исаков Никита Евгеньевич
ФГАОУ ДПО "Межрегиональный ЦППК"(№234, Санкт-

Петербург), 10.07.2017-18.07.2017
Сдал Сдал - - Да

24 Соколов Николай Сергеевич
ФГАОУ ДПО "Межрегиональный ЦППК"(№234, Санкт-

Петербург), 10.07.2017-18.07.2017
Сдал Сдал - - Да

25 Ефремов Александр Александрович
ФГАОУ ДПО "Межрегиональный ЦППК"(№234, Санкт-

Петербург), 10.07.2017-18.07.2017
Не сдал - - - Нет

26 Улинцев Владимир Ильич
ФГАОУ ДПО "Межрегиональный ЦППК"(№234, Санкт-

Петербург), 10.07.2017-18.07.2017
Сдал Сдал - - Да

27 Андреев Евгений Игоревич
ФГАОУ ДПО "Межрегиональный ЦППК"(№234, Санкт-

Петербург), 10.07.2017-18.07.2017
Сдал - - - Да

28 Ендрижевский Иван Евгеньевич
ФГАОУ ДПО "Межрегиональный ЦППК"(№234, Санкт-

Петербург), 10.07.2017-18.07.2017
Сдал Сдал - - Да

29 Калантыря Сергей Владимирович
ФГАОУ ДПО "Межрегиональный ЦППК"(№234, Санкт-

Петербург), 10.07.2017-18.07.2017
Сдал - - - Да

30 Климовский Денис Александрович
ФГАОУ ДПО "Межрегиональный ЦППК"(№234, Санкт-

Петербург), 10.07.2017-18.07.2017
Сдал - - - Да

31 Коркунов Алексей Александрович
ФГАОУ ДПО "Межрегиональный ЦППК"(№234, Санкт-

Петербург), 10.07.2017-18.07.2017
Сдал - - - Да

32 Хачатурян Артем Оганесович
ФГАОУ ДПО "Межрегиональный ЦППК"(№234, Санкт-

Петербург), 10.07.2017-18.07.2017
Сдал Сдал - - Да

33 Храпов Валерий Анатольевич
ФГАОУ ДПО "Межрегиональный ЦППК"(№234, Санкт-

Петербург), 10.07.2017-18.07.2017
Сдал Сдал - Сдал Да

34 Рыбин Андрей Вячеславович
ФГАОУ ДПО "Межрегиональный ЦППК"(№234, Санкт-

Петербург), 10.07.2017-18.07.2017
Сдал Сдал Сдал - Да

35 Зуев Николай Сергеевич
ФГАОУ ДПО "Межрегиональный ЦППК"(№234, Санкт-

Петербург), 10.07.2017-18.07.2017
Не сдал - - - Нет

36 Гевондян Ваган Цолакович
ФГАОУ ДПО "Межрегиональный ЦППК"(№234, Санкт-

Петербург), 10.07.2017-18.07.2017
Сдал Сдал - - Да

37 Оганесян Роберт Снайбертович
ФГАОУ ДПО "Межрегиональный ЦППК"(№234, Санкт-

Петербург), 10.07.2017-18.07.2017
Сдал Сдал - - Да

38
Шевченко Константин

Владимирович

ФГАОУ ДПО "Межрегиональный ЦППК"(№234, Санкт-

Петербург), 10.07.2017-18.07.2017
Сдал Сдал - - Да

39 Папян Эдуард Саргисович
ФГАОУ ДПО "Межрегиональный ЦППК"(№234, Санкт-

Петербург), 10.07.2017-18.07.2017
Сдал Сдал - - Да

40 Елизаров Павел Борисович
АНО ДПО "Учебный комбинат" (№1032, Санкт-

Петербург), 15.05.2017 - 23.05.2017
Не сдал - - - Нет

41 Калинин Максим Витальевич
АНО ДПО "Учебный комбинат" (№1032, Санкт-

Петербург), 15.06.2017 - 17.07.2017
Сдал Сдал - - Да

42 Никитин Александр Владимирович
АНО ДПО "ИПК "Прикладная экология" (№324, Санкт-

Петербург), 21.09.2015-30.09.2015
Не сдал - - - Нет

43 Филиппов Илья Александрович
АНО ДПО "ИПК "Прикладная экология" (№324, Санкт-

Петербург), 21.09.2015-30.09.2015
Сдал Сдал - - Да

44 Анфёров Олег Сергеевич
ЧОУ ДПО "УЭЦ "Русское товарищество"(№866, Санкт-

Петербург), 05.06.2017 - 08.06.2017
Не сдал - - - Нет

45 Калимулин Ильгизар Фаритович
ЧОУ ДПО "УЭЦ "Русское товарищество"(№866, Санкт-

Петербург), 05.06.2017 - 08.06.2017
Не сдал - - - Нет

46 Мартынов Геннадий Борисович
Филиал АНО ДПО "Учебный центр "Газ-Нефть"

(№90, Санкт-Петербург), 26.06.2017 - 03.07.2017
Сдал Сдал - - Да

47 Зайцев  Алексей  Николаевич
ООО "Автошкола "Перспектива" (№760, Санкт-

Петербург), 03.07.2017 - 07.07.2017
Сдал Сдал - - Да

48
Николаев  Андрей

Сталинославович

ООО "Автошкола "Перспектива" (№760, Санкт-

Петербург), 03.07.2017 - 07.07.2017
Сдал Сдал - - Да

49 Сомов  Максим  Олегович
ООО "Автошкола "Перспектива" (№760, Санкт-

Петербург), 03.07.2017 - 10.07.2017
Сдал Сдал Не сдал - Нет

Мясоедова Виктория Михайловна

III. Проведение анализа итогов экзамена.

2. Фактов нарушений сроков подачи образовательными организациями заявок на проведение экзамена нет.

Моторина Софья Александровна

кон. тел. 8 812 310 73 77

Трофимов Роман Игоревич

Моторина Софья Александровна

3. Экзамен сдавали 49 кандидатов, завершили процедуру сдачи экзамена 40 кандидатов (81,6%).

1. Замечания по процедуре проведения экзамена от представителей образовательных организаций не поступили.

Секретарь комиссии

Куликов Валерий Вячеславович

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Решили:

Секретаря экзаменационной комиссии С.А. Моторину

Выслушали:

Решили:

Члены экзаменационной комиссии:

Куликов Валерий Вячеславович

Трофимов Роман Игоревич

Баширов Мансур Рустамович

Мясоедова Виктория Михайловна

Горбатюк Дмитрий Александрович

Моторина Софья Александровна
Государственный инспектор Северо-Западного межрегионального управления госавтодорнадзора

(секретарь экзаменационной комиссии)

Приложение № 1                                                                                            к

Протоколу заседания экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы, и кандидатов в консультанты по вопросам безопасности

перевозки опасных грузов автомобильным транспортом в Северо-Западном

федеральном округе  (Санкт-Петербург)                                                    от 26

июля 2017 года      №24

Состав

экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные

грузы, и кандидатов в консультанты по вопросам безопасности перевозки опасных грузов автомобильным транспортом в Северо-

Западном федеральном округе (Санкт-Петербург)

Заместитель начальника Северо-Западного межрегионального управления государственного

автодорожного надзора (член экзаменационной комиссии)

Начальник отдела разрешительной и лицензионной деятельности Северо-Западного

межрегионального управления госавтодорнадзора (член экзаменационной комиссии)

Начальник отделения 4-го отдела УГИБДД ГУ МВД России по Санкт-Петербургу и Ленинградской

области  (член экзаменационной комиссии)

Начальник Северо-Западного межрегионального управления государственного автодорожного

надзора (председатель экзаменационной комиссии)

Директор филиала ФБУ «Росавтотранс» в Северо-Западном федеральном округе (заместитель

председателя экзаменационной комиссии)